PPV weidinger

Scarpe di sicurezza S1, donna, PUMA SAFETY, CELERITY KNIT
PINK LOW, grigio

COSA VOGLIONO LE DONNE? Scarpe antinfortunistiche comode che non sembrino tali!
Le CELERITY KNIT PINK WNS LOW in morbidissimo SAFETY KNIT soddisfano questo
desiderio con una sicurezza affidabile e un elevato livello di comfort. La combinazione di
un'intersuola ultraleggera e di una suola in gomma antiscivolo resistente al calore fino a
300°C si basa sulla piu recente tecnologia delle scarpe da corsa. Un sistema di controllo
della torsione incorporato nella parte centrale supporta il movimento naturale del piede e
garantisce una maggiore stabilita. Il leggero plantare evercushion® MISS con struttura
waffle mantiene l'interno della scarpa fresco e asciutto.

« Plantare: evercushion® MISS

« Tomaia: SAFETY KNIT

« Protezione: puntale in acciaio

« Suola: IQ.CELL, controllo della torsione, resistente al calore a 300°C, suola in gomma
MISS SAFETY MOTION

« Materiale: tessuto tessile

- Proprieta: Resistente al calore, DGUV, vegano

« Plus: puntale e protezione del tallone in TPU, ammortizzazione IQ.CELL incorporata nella
zona del tallone, DGUV 112-191

« Materiale della tomaia: SAFETY KNIT

« Fodera: fodera funzionale BreathActive

Products for the electronic industry

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Articolo n.
Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

Colore

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL81687
WL81688
WL81689
WL81690
WL81691
WL81692
WL81693
WL81694

Misura delle scarpe UE

35
36
37
38
39
40
4

42

PV weidinger

WL81688
PUMA
642910804000036

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 Paio

1 Paio

grigio

Grigio

Scarpa Da Donna
S1

Larghezza F

36

No

Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F

Larghezza F

2/2

Larghezza della scarpa

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl81687
https://www.weidinger.eu/it/wl81687
https://www.weidinger.eu/it/wl81687
https://www.weidinger.eu/it/wl81688
https://www.weidinger.eu/it/wl81688
https://www.weidinger.eu/it/wl81688
https://www.weidinger.eu/it/wl81689
https://www.weidinger.eu/it/wl81689
https://www.weidinger.eu/it/wl81689
https://www.weidinger.eu/it/wl81690
https://www.weidinger.eu/it/wl81690
https://www.weidinger.eu/it/wl81690
https://www.weidinger.eu/it/wl81691
https://www.weidinger.eu/it/wl81691
https://www.weidinger.eu/it/wl81691
https://www.weidinger.eu/it/wl81692
https://www.weidinger.eu/it/wl81692
https://www.weidinger.eu/it/wl81692
https://www.weidinger.eu/it/wl81693
https://www.weidinger.eu/it/wl81693
https://www.weidinger.eu/it/wl81693
https://www.weidinger.eu/it/wl81694
https://www.weidinger.eu/it/wl81694
https://www.weidinger.eu/it/wl81694
http://www.tcpdf.org

