

## Scarpe di sicurezza S1, donna, PUMA SAFETY, CELERITY KNIT PINK LOW, grigio



COSA VOGLIONO LE DONNE? Scarpe antinfortunistiche comode che non sembrino tali! Le CELERITY KNIT PINK WNS LOW in morbidissimo SAFETY KNIT soddisfano questo desiderio con una sicurezza affidabile e un elevato livello di comfort. La combinazione di un'intersuola ultraleggera e di una suola in gomma antiscivolo resistente al calore fino a 300°C si basa sulla più recente tecnologia delle scarpe da corsa. Un sistema di controllo della torsione incorporato nella parte centrale supporta il movimento naturale del piede e garantisce una maggiore stabilità. Il leggero plantare evercushion® MISS con struttura waffle mantiene l'interno della scarpa fresco e asciutto.

- Plantare: evercushion® MISS
- Tomaia: SAFETY KNIT
- Protezione: puntale in acciaio
- Suola: IQ.CELL, controllo della torsione, resistente al calore a 300°C, suola in gomma MISS SAFETY MOTION
- Materiale: tessuto tessile
- Proprietà: Resistente al calore, DGUV, vegano
- Plus: puntale e protezione del tallone in TPU, ammortizzazione IQ.CELL incorporata nella zona del tallone, DGUV 112-191
- Materiale della tomaia: SAFETY KNIT
- Fodera: fodera funzionale BreathActive







Products for the electronic industry







Articolo n.	WL81688	
Produttore	PUMA	
Codice articolo del produttore	642910804000036	
Dati del produttore GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach https://eu.puma.com	
Unità di vendita	1 Paio	
Unità di contenuto	1 Paio	
Colore	grigio	
Colore	Grigio	
Tipo di scarpe	Scarpa Da Donna	
Classe di sicurezza	S1	
Larghezza della scarpa	Larghezza F	
Misura delle scarpe UE	36	
Conforme alle ESD	No	

## Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE	Larghezza della scarpa
WL81687	35	Larghezza F
WL81688	36	Larghezza F
WL81689	37	Larghezza F
WL81690	38	Larghezza F
WL81691	39	Larghezza F
WL81692	40	Larghezza F
WL81693	41	Larghezza F
WL81694	42	Larghezza F







